
KU.061.2.2024 
 
 

Uchwała nr 1/2024 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych im Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie ustanowienia roku 2024 Rokiem Jubileuszu Igora Mitoraja w Akademii Sztuk Pięknych im. 
Jana Matejki w Krakowie 
 
Działając na podstawie §31 ust. 2 i § 104 ust. 4 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki  
w Krakowie, z 13 czerwca 2019 roku (tekst jednolity z dnia 19 maja 2021 r. ze zm.), Senat Akademii 
Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
ustanawia rok 2024 Rokiem Jubileuszowym Igora Mitoraja – pierwszego Doktora Honoris Causa 
Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie. 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


